
K prodeji, pozemky - les
Číslo inzerátu (ID): 4275923 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

499 000 Kč

Lokalita:
Mladá Boleslav

Nabízíme k prodeji pozemek o ploše 2715 m2, který se nachází v
katastrálním území obce Kochánky. Tato nemovitost je ideální pro
zemědělské účely nebo jako investice do budoucna. Nemovitost je
rozdělena na 3 parcely které jsou vedeny jako zahrada, orná půda
a neplodná půda. Pozemky jsou v dobrém stavu a jejich umístění v
klidné části obce zajišťuje ideální podmínky pro pěstování plodin či
chov zvířat. Přístup k pozemku je zajištěn obecní cestou. Pokud
hledáte pozemek, který spojuje venkovský klid s možností
zemědělského využití, je tato nabídka právě pro vás. Neváhejte
nás kontaktovat pro více informací nebo sjednání prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4275923
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900883286
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 2715 m2
Kód zakázky: 883286

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Maděrová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


